

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 064734

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:

Oakley

DATE <u>5-14-15</u>	SEC: <u>33</u>	TWP. <u>27S</u>	RANGE <u>39W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>11:00 AM</u>	JOB START <u>11:30 AM</u>	JOB FINISH <u>1:00 PM</u>
LEASE <u>Alexander</u>	WELL # <u>2-33</u>	LOCATION <u>Garden city s70 rd 50</u>	COUNTY <u>Haskell</u>	STATE <u>Ks</u>			
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)	WTD RD 00 25 1/4 W NINTO						

CONTRACTOR <u>Berexco 1</u>	OWNER <u>Same</u>
TYPE OF JOB <u>Production (2 stage)</u>	
HOLE SIZE <u>7 7/8</u>	T.D. <u>5570'</u>
CASING SIZE <u>5 1/2</u>	DEPTH <u>5303'</u>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL <u>OV</u>	DEPTH <u>3218'</u>
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT <u>44'</u>
CEMENT LEFT IN CSG. <u>44'</u>	
PERFS. <u>Bottom</u>	<u>TOP</u>
DISPLACEMENT <u>126.64</u>	<u>74.65</u>

EQUIPMENT	
PUMP TRUCK # <u>431</u>	CEMENTER <u>Andrew Forstlund</u>
	HELPER <u>Wayne McElroy</u>
BULK TRUCK # <u>890</u>	DRIVER <u>Ben (Rus)</u>
BULK TRUCK # <u>891</u>	DRIVER <u>Lorene Writz</u>

CEMENT	
AMOUNT ORDERED <u>490 sbs Lite 1/4" Flo-seal</u>	
<u>250 sbs ASC 1 1/2" Wilsonite 5/8" Fluid Loss</u>	
<u>+25 Deframer</u>	
COMMON	@
POZMIX	@
GEL	@
CHLORIDE	@
ASC <u>250 sbs</u>	@ <u>23.50</u> <u>5875.00</u>
<u>Lite 490 sbs</u>	@ <u>19.88</u> <u>9741.20</u>
<u>Gilsonite 1500#</u>	@ <u>1.98</u> <u>1470.00</u>
<u>Flo-seal 123#</u>	@ <u>2.97</u> <u>365.31</u>
<u>Fluid Loss 118#</u>	@ <u>18.25</u> <u>2153.50</u>
<u>Deframer 63#</u>	@ <u>3.50</u> <u>220.50</u>
HANDLING <u>875 cu/ft</u>	@ <u>2.48</u> <u>2170.00</u>
MILEAGE <u>2.25 ton/mile 36.9 ton</u>	@ <u>3044.25</u>
Material Total	TOTAL <u>19,825.51</u>
<u>(8921.48/45%)</u>	SERVICE

REMARKS:

mix 190 sbs Lite followed by 200 sbs ASC down 5/8 casing, wash pump and line clean. Release plug and displace, 1200' lift 1800# Land Plug. Float held, open DV tool. 800# Plug mouse hole 20 sbs rat hole 30 sbs mix 300 sbs followed by 50 sbs ASC down 5/8 casing, wash pump and line clean. Release plug, displace 1000# lift 1800# Land Plug, tool closed. Cement did circulate, Thank you

CHARGE TO: <u>Berexco</u>
STREET
CITY STATE ZIP

DEPTH OF JOB <u>5503'</u>	
PUMP TRUCK CHARGE <u>3099.25</u>	<u>240.25</u>
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE <u>30 miles</u>	@ <u>7.70</u> <u>231.00</u>
MANIFOLD <u>head</u>	@ <u>225.00</u> <u>N/C</u>
<u>Light vehicle</u>	@ <u>4.40</u> <u>132.00</u>
<u>waiting time 4 hrs</u>	@ <u>440.00</u> <u>1760.00</u>
<u>\$1,779.23/45%</u>	TOTAL <u>12,842.75</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT	
<u>5/2</u>	
<u>1 Affu float shoe</u>	@ <u>545.00</u>
<u>1 Latch down plug Assy</u>	@ <u>60.00</u>
<u>1 DV TOOL</u>	@ <u>5335.00</u>
<u>3 Baskets</u>	@ <u>395.00</u> <u>1185.00</u>
<u>14 centrif. Lizers</u>	@ <u>57.00</u> <u>798.00</u>
<u>(3,835.35/45%)</u>	TOTAL <u>7,523.00</u>

PRINTED NAME _____
SIGNATURE Jay [Signature]

SALES TAX (If Any)	
TOTAL CHARGES <u>41,191.26</u>	
DISCOUNT <u>18,536.06 (45%)</u>	IF PAID IN 30 DAYS
(Bid) <u>22,655.19 Net</u>	